
Composéeèdeè Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENTèDESèEQUIPES

RENNESèCIEèduè10/01/2014èauè12/01/2014

Rennesvwkv3

AdultesvClassiquevHommes

1.vRENNESvCIE 1,654

FAUCHERONèTHOMAS SHCL434184P 1743583*

LEèBIHANèLEO JHCL650710U 2824553*

DODDèTHOMAS JHCL701986D 1922518*

AVRILèFRANCK SHCL435914V 2411518

DAMOURèYANN CHCL723667V 2116517

HEMERYèGILDAS SHCL200558Y 2016513

POIRIERèLAURENT SHCL316879J 2612513

MERSANTèPIERRE SHCL636749U 2711513

MAHIEUèFREDERI SHCL838320T 2111510

ANGOTèOLIVIER VHCL399854Z 1614503

SAEZèMICHEL SHCL808442S 189494

SCHLEGELèQUENTIN CHCL717732U 199491

BODINèFRANÇOIS VHCL823069R 128476

MORVANèJEANèPAUL SHCL421393L 176457

MAINGUETèCHRISTOPHE SHCL808438M 61346

2.vFOUGERES 1,561

HEURTAULTèPASCAL VHCL614712R 2417533*

DESTAYSèYANN-TANGUY JHCL692404N 2019522*

RICHARDèCLEMENT SHCL656699D 2115506*

DENISèOLIVIER SHCL647560V 1710495

JUGUETèPIERRE SHCL750170C 168458

3.vGUICHEN 1,556

CHALMELèROGER VHCL723505U 2328555*

LANGLAISèCORENTIN CHCL807317U 1814504*

MERCIERèPATRICK VHCL650519L 1710497*

ADEUXèOLIVIER SHCL798714T 187485

DUBILLEèPHILIPPE SHCL812221Z 124456

BALUSSONèFRANCK SHCL812591B 156451

VANUXEMèLUDOVIC SHCL808197A 115440

GUYOTèJEROME SHCL816151W 66419

TOURNEURèFRANCOIS VHCL812603P 43340

1/7*èCesèrésultatsèsontèprisèenècompteèdansèleètotalèdeèl'équipeè



Composéeèdeè Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENTèDESèEQUIPES

RENNESèCIEèduè10/01/2014èauè12/01/2014

Rennesvwkv3

4.vDOMLOUP 1,554

TIBERGHIENèCLEMENT CHCL734534G 2820543*

FAUCONèYOHAN JHCL774714F 2410506*

SABOUREAUèMORGAN JHCL681679F 2510505*

NEVEUXèCYRIAQUE CHCL732894Z 186488

NEVEUXèOLIVER SHCL755185D 209483

DERNIAUXèQUENTIN JHCL726553G 1711467

FAUCONèKEVIN CHCL774713E 134358

5.vLAILLE 1,534

D'ANCONAèPHILIPPE SHCL783712L 517*

BILLARDèGUY SVHCL025869U 2414516*

DEMELINèBRUNO VHCL367456J 2110501*

BONNAUDèYOHANN CHCL743473Y 395

6.vPLOERMEL 1,526

BOLZECèCHRISTIAN SHCL712963K 2312512*

MAINGUYèYANN SHCL802774F 2313510*

BURELèMICHEL VHCL276996H 258504*

7.vRETIERS 1,523

DESMOTSèERWAN JHCL735895L 2817521*

DESMOTSèLAURENT SHCL764625P 2210508*

DIVAYèALEXANDRE JHCL718311Y 1910494*

FRITEAUèCORENTIN JHCL664676Z 247481

GUILLOUèEMMANUEL SHCL806183L 465

8.vLIFFRE 1,486

MAIGNANèAURELIEN SHCL456322C 1520525*

DUBESSETèMARC SHCL658253T 1714506*

FOUCAULTèGILDAS SHCL793761J 188455*

9.vTHORIGNEvFOUILLARDvACIGNE 1,418

LEèPICHONèJEAN-PIERRE SVHCL591192A 2113513*

SIMSèJOSHUA CHCL766929U 164455*

MICHELèTANGUY SHCL788566M 106450*

2/7*èCesèrésultatsèsontèprisèenècompteèdansèleètotalèdeèl'équipeè



Composéeèdeè Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENTèDESèEQUIPES

RENNESèCIEèduè10/01/2014èauè12/01/2014

Rennesvwkv3

GROSFILLEYèBERTRAND SVHCL817343S 217430

SIMSèIAN VHCL700130L 113343

10.vVEZINvLEvCOQUET 1,380

TREMAUDANTèYOANN CHCL706893M 1713500*

PIELèMAREC CHCL706048U 174470*

CLEMENTèCORENTIN CHCL823765X 122410*

11.vCHATEAUBOURG 1,377

DURISèYVAN SHCL648243M 2113503*

BROUSSEèVINCENT VHCL768132B 167467*

GASTINEAUèJOEL SHCL751116F 407407*

BAILLOTèVINCENT CHCL818883R 43346

12.vSTvJACQUESvDEvLAvLANDE 1,162

DEMAYèLAURENT SHCL772643E 476*

GARDAHAUTèMICHEL SVHCL407771E 101383*

GICQUELèANTOINE CHCL764386E 82303*

3/7*èCesèrésultatsèsontèprisèenècompteèdansèleètotalèdeèl'équipeè



Composéeèdeè Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENTèDESèEQUIPES

RENNESèCIEèduè10/01/2014èauè12/01/2014

Rennesvwkv3

AdultesvClassiquevFemmes

1.vRENNESvCIE 1,572

CARRIEèMANON SFCL613889W 2617531*

PIOCèCAMILLE CFCL804665L 2811522*

NOBLEèMARIE CFCL733483P 1917519*

VERRIEREèOMBELINE SFCL838326Z 1511475

BOISMERYèSOPHIE SFCL770230G 134451

BOISMERYèSYLVIE VFCL807233C 75426

POIRIERèGUILAINE VFCL422343U 82398

LEèGALLèCOLINE CFCL833282S 72396

BOSSARDèHELENE SFCL838335J 101384

MAIGNANèISABELLE SFCL468519K 2192

2.vGUICHEN 1,293

LANGLAISèVIRGINIE SFCL812677V 153461*

GASSENèKATELL SFCL742437X 87437*

MAUDUITèVIRGINIE SFCL812600L 63395*

DOSSUSèPERRINE SFCL714888C 32344

4/7*èCesèrésultatsèsontèprisèenècompteèdansèleètotalèdeèl'équipeè



Composéeèdeè Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENTèDESèEQUIPES

RENNESèCIEèduè10/01/2014èauè12/01/2014

Rennesvwkv3

AdultesvPouliesvHommes

1.vRENNESvCIE 1,716

MEIGNANèPATRICK SHCO269744A 2238578*

MAIGNANèALAIN VHCO456323D 2633572*

DESCAMPSèADRIEN SHCO618651X 3128566*

PETITEAUèPATRICK SHCO233169V 3226564

BOISSELèPATRICK VHCO434818D 3723563

DUMESNILèGILLES VHCO719702K 3224560

MILLINERèMICHEL SVHCO201149R 4117555

CRENèPASCAL VHCO796625X 3620547

BROUTEèJEANèYVES VHCO627279A 489546

2.vSTvJACQUESvDEvLAvLANDE 1,637

DIEVALèETIENNE SHCO271892K 3523562*

DIEVALèFRANCOIS SHCO255356L 4116553*

PHELIPPEèJEAN-PAUL SVHCO348458J 3910522*

URFERèSEBASTIEN SVHCO635705J 227

3.vVEZINvLEvCOQUET 1,567

TREMAUDANTèPASCAL VHCO463833S 3611534*

GRASLANDèFRANCK SHCO636266U 326517*

JARNOINèMICHEL VHCO434623S 408516*

5/7*èCesèrésultatsèsontèprisèenècompteèdansèleètotalèdeèl'équipeè



Composéeèdeè Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENTèDESèEQUIPES

RENNESèCIEèduè10/01/2014èauè12/01/2014

Rennesvwkv3

AdultesvAutresvMixte

1.vRENNESvCIE 1,469

ANGOTèCORENTIN SHBB722563V 1515504*

JUINèANDRE SHBB343175S 208489*

SANTOSèBUGARINèFERNANDOèM SHBB788132R 175476*

2.vGUICHEN 1,356

COLLIOTèJO SHBB719345X 1014470*

DANVINèFLORIAN SHBB676711F 1010456*

JAUNEAUèROBERT SHBB772258L 115430*

BERTHELOTèLAURELINE MFCL743471W 144428

6/7*èCesèrésultatsèsontèprisèenècompteèdansèleètotalèdeèl'équipeè



Composéeèdeè Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENTèDESèEQUIPES

RENNESèCIEèduè10/01/2014èauè12/01/2014

Rennesvwkv3

JeunesvClassiquevMixte

1.vRENNESvCIE 1,533

LAGADECèHOËL BHCL812039B 2215529*

NAMèFOUEREèVINCENT MHCL771583C 307504*

POIRIERèLUCAS BHCL803413A 199500*

AUGEYèQUENTIN MHCL764667K 177498

GASNIERèJEAN MHCL822392E 127465

2.vFOUGERES 1,162

ROUSSELINèZOÉ MFCL795765M 95407*

ROBINèMATHILDE MFCL795764L 82405*

PRIGENTèALAN BHCL816732C 94350*

3.vVEZINvLEvCOQUET 1,143

WEITERèMARIEèAMELIE MFCL843798X 123443*

WEITERèVIVIANE BFCL843800Z 95388*

CHANCERELèLUDIVINE MFCL830936S 116312*

7/7*èCesèrésultatsèsontèprisèenècompteèdansèleètotalèdeèl'équipeè



Composéeèdeè Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

RENNES CIE du 10/01/2014 au 12/01/2014

Rennesvwkv3

Cadets-JuniorsvClassiquevHommes

1.vRENNESvCIE 1,588

LE BIHAN LEO JHCL650710U 2824553*

DODD THOMAS JHCL701986D 1922518*

DAMOUR YANN CHCL723667V 2116517*

SCHLEGEL QUENTIN CHCL717732U 199491

2.vDOMLOUP 1,554

TIBERGHIEN CLEMENT CHCL734534G 2820543*

FAUCON YOHAN JHCL774714F 2410506*

SABOUREAU MORGAN JHCL681679F 2510505*

NEVEUX CYRIAQUE CHCL732894Z 186488

DERNIAUX QUENTIN JHCL726553G 1711467

FAUCON KEVIN CHCL774713E 134358

3.vRETIERS 1,496

DESMOTS ERWAN JHCL735895L 2817521*

DIVAY ALEXANDRE JHCL718311Y 1910494*

FRITEAU CORENTIN JHCL664676Z 247481*

4.vVEZINvLEvCOQUET 1,380

TREMAUDANT YOANN CHCL706893M 1713500*

PIEL MAREC CHCL706048U 174470*

CLEMENT CORENTIN CHCL823765X 122410*

1/2* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composéeèdeè Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENTèDESèEQUIPES

RENNESèCIEèduè10/01/2014èauè12/01/2014

Rennesvwkv3

Cadets-JuniorsvClassiquevFemmes

1.vRENNESvCIE 1,437

PIOCèCAMILLE CFCL804665L 2811522*

NOBLEèMARIE CFCL733483P 1917519*

LEèGALLèCOLINE CFCL833282S 72396*

2/2*èCesèrésultatsèsontèprisèenècompteèdansèleètotalèdeèl'équipeè


